
Č. j. KRPA-246385-17/ČJ-2024-0000VZ-Z
PCROOETRpo88268407

Počet listů: 5

Přilohy: 2/4

Kupní smlouva
na ,,Dodání úklidových a ochranných prostředků na období 2024 - 2025"

Smluvní strany
Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie hlavniho města Prahy
se sIdlem: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupený: pIk. lng. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředjte|ství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavniho města
Prahy
poštovní přihrádka 1151
11000Praha1

lČO: 75151472
DlČ: CZ75151472
bankovní spojení:
čIslo účtu:
telefon:
e-mail:
(dále jen jako "objednatel") na straně jedné
a
Dodavatel:
Obchodní jméno: ALTER, s.r.o.
se sídlem: Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí
Zastoupený: Ondřejem Veselým - jednatelem
lČO: 474 73 266
DlČ: CZ47473266
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel:
e-mail:
zapsán: v Obchodnim rejstříku Krajského soudu v Hradci Kráiové,

oddíl C, vložka 3187
(dá/e jen jako ,,dodavatel') na straně druhé

uzavírají dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

tuto kupní smlouvu

1



ČI. I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je dodání Dodání úklidových a ochranných
prostředků na období 2024 - 2025 (specifikace předmětu plnění je uvedena
v přľloze č. 1 této kupní smlouvy), na základě cenové nabídky k veřejné zakázce
malého rozsahu, vyhlášené na webových stránkách profilu zadavatele:
https://nen.nipez.cz/profil/KRP pod evidenčním čÍs|em,N006/24/00024118 dne
08.08.2024

Čl. II.

Cena

2.1. Celková cena za celý objem zakázky činí:

Nabldková cena.' 790 328,10 KČ bez DPH
165 968,90 Kč - DPH 21%
956 297,00 KČ včetně DPH

slovy: devětsetpadesátšesttiscícdvěstědevadesátsedm koru n českých
včetně DPH.

Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plnění a je
nejvyšší přípustná.

Čl. lll.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboží dle čl. 1 této smlouvy, řádně a včas, v terminu, na kterém se
s objednatelem dohodne, ve stanoveném mistě, stanoveným způsobem
a v stanovené kvalitě.
b) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení dodávek,
C) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plnění,
d) dodržovat ind ividuálnI pokyny objednatele,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností objednatele,
f) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.
3.2. Práva a povinnosti objednatele:
a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost) - poskytnout včas
objednávku.
b) převzít dodávku,
C) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění,
d) zaplatit cenu za dodávku,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností dodavatele,

2



f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění

Čl. IV.

Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje provést dodávku maximálně do 21 dnů od odpisu kupní
smlouvy a obdržení dílčIch písemných (závazných) objednávek. Za datum splnění
dodávky se považuje den převzetí dodávky dle dodaciho listu podepsaného
pověřeným pracovnikem objednatele.
4.2. Objednatel nabývá vlastnictví převzetím dodávky od dodavatele; převzetí bude
prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacim listu.
4.3. Místo plnění dle přílohy č. 2 - Rozvozová mista (seznam adres a kompetentů)
4.4. Doprava zboží bude realizována vozidly do 10 t s čelem. Dodávka zboží bude
převzata složením na zem ve skladech odběratele (průjezdni podmínky a
nepřítomnost těžké manipulační techniky).
4.5. U předáváni zboží musí být přítomen pověřený zástupce dodavatele.
4.6. Dopravu do místa plnění zajišt'uje dodavatel na své náklady a je součásti celkové
nabídkové ceny.

Čl. V.

Fakturace a pIacení

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za plnění nejpozději do
7 pracovních dnů od dodání zboží objednateli na základě konkrétni objednávky.
5.2. Smluvni strany se dohodly na splatnosti faktury 21 dnů od doručeni faktury
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.
5.3. Faktura musi obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435
Občanského zákoníku. Přilohu faktury musí tvořit kopie dodacího listu potvrzená
pověřeným pracovníkem objednatele.
5.4. Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství poIicie hl. m. Prahy

OMTZ Odboru správy majetku
P. O. BOX 1151
11000Praha1

Čl. VI.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost
6.1. Dodavatel poskytuje na dodané
nestanoví-li výrobce vyšší. Dodavatel se
způsobilé k použití pro obvyklý účel a
nevztahuje na vady, u nichž dodavatel
třetí osobou nebo vyšší moci (nahodiiou

zboží záruční dobu minimálně 24 měsÍců,
zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu
zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se

prokáže, že byly způsobeny objednatelem,
událostí) a nezpůsobil je dodavatel.

3



6.2. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje objednatel v souiadu
s § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Volbu práva z vadného plnění provede
objednatel v souladu s platným Občanským zákonikem a současně s oznámením
vady pIsemně. Za písemné oznámení se považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak
elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba uplatnění práva z vadného
plnění.
6.3. Reklamace v záruční době bude zajištěna garantem záruky. Dodavatel je
povinen započít reklamačni úkony do 3 dnů od výzvy objednatele.
6.4. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 6.3 nebo nedojde-li
k odstraněni požadované záruční vady v dohodnuté době, má objednatel právo na
dodání nového materiálu za materiál reklamovaný, stejné kvality
a stejného výrobce.

Čl. VIl.

Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do deseti dnů
od vzniku podstatného porušení povinnosti.
7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumi, jestliže strana porušující smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.
7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlenI dodavatele s dodáním zboží déle než 10 dnů a objednatel se přitom
na tomto prodlení nijak nepodňel
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splni v náhradním termínu.
7.4. Odstoupení je však připustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl
s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke spInění závazku a ta neúspěšně
uplynula.

ČI. Vlll.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

8.1. Srnluvni strany se dohodly, že připadné smluvní pokuty se budou řešit ve smyslu
ustanovení §§ 2048 a 2051 a násl. občanského zákoníku.

ČI. lV.

Závěrečná ustanoveni

4



9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho oboustranného elektronického podpisu
oprávněnými zástupci smluvn ich stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
Objednatel se zavazuje k jejimu uveřejněn j.
9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.
9.3. K zániku smlouvy může dojľt:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupenim jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě.
9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídi
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.

Za objednatele:
V Praze dne

Za dodavatele:
V Hradci Králové dne

5



přiloha č. 1 ke KRPA-246385-17/ČJ-2024-0000CZ
Veřejná zakázka na nákup úklidových a
ochranných prostředků Formulář cenové nabídky

Položka Materiál MJ Celkem Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH
ks/bal jednotková Za po!ožku % KČ jednotková Za po|ožku výrobce Označeni

Hrablo na sníh - šÍře cca 50 cm, pevný plast
1 chráněný hliníkovou lištou, dřevěná násada s ks 5 hrablo na snĺh 49cm profi il2a 91519501

plastovou rukojeti

2 Kartáč rýžový na podlahu s holi - sada, hůl cca 140 ks 20 rýžák na hůl 220mm tvrdý + hůl dřevěná
cm 140cm 91513001+92100101

3 Koště chodnikové 40 cm s násadou ks 5 KARTÁC SILNIČNÍ40cm s hrubým závitem + 91519002 +
HŮL DŘEVĚNÁ 120cm se závitem 92100280

kartáč SILNIČNÍ 40cm s hrubým závitem + 91519002 +4 Koště silniční 40 cm s násadou ks 5
HUL DREVENA 120cm se závitem 92100280

Lopatka a smetáček s dlohou rukojetí - výška min· ks 35 SMETÁČEK+LOPATKA souprava LENOCH
5 80 cm 80cm 91503201

Mop umožňujíci mytí podlah bez kontaktu rukou se
špinavou vodou, vyměnitelný náviek šiře 42 cm ze . 6643101151+

6 syntetických mikrovláken s možnosti prani v pračce ks 35 M°p jazykový soft komplet (návlek + drzák
do 60°C bez aviváže Speedy + násada hliník) 66428116 +

66421056

Náhradni návlek šíře 42 cm ze syntetických
7 mikrovláken s možností praní v pračce do 60°C bez ks 380 MOP JAZYKOVÝ mikrovlákno 40cm 6643101151

aviváže
Náhradní návlek šÍře 50 cm ze syntetických

8 mikrovláken s možnosti praní v pračce do 60°C bez ks 10 MOP JAZYKOVÝ mikrovlákno SOFT bilý 50cm 6643101161
aviváže

9 Držák mopu F|ipper 40 cm ks 50 Držák SPEEDY 40cm jazykový mop 66428116
10 Násada, hůl - dřevěná, cca 180 cm ks 5 hůl dřevěná 180cm 92100260

11 plastový smetáček s lopatkou ks 185 smetáček + lopatka CLlP azur bez 91516120
Profesionální úklidová souprava, která obsahuje Rumové hsty
mop umožňující mytí podlah bez kontaktu rukou se
špinavou vodou, vyměnitelný návlek šÍře 42 cm ze
syntetických mikrovláken s možností praní v pračce . 66407930 +

12 do 60°C bez aviváže a kbelik min 8 1 se ždimacím VozÍk DOUBLEBUCKET 201 s prepážkou a. . . . . sada 40 ždímačem + Mop speed k It(náv1 k, 6643101151+mechanizmem, pevnym drzadlem, integrovana y ompe e
kolečka pro snadnou manipulaci a protiskluzová držák +tyč) 66428116 +
. .. 66421056uprava pro dobrou stabthtu

13 Kartáč rýžový do ruky ks 20 rýžák RUČNÍvětší 180mm 91512002
14 Smetáček - dřevěný " kš " 10 SMETÁČEK dřevěný nelakovaný 91516001

Smeták s holí- dřevěný, šÍře smetáku 30 cm, hůl o ks 40 SMETÁK na hůl nelakovaný + HŮL dřevěná
15 délce min. 130 cm 140cm závit 91511401

- r V L :

SKRABKA ABC - DRŽÁK NA ŽILETKY MALY
. 66459091

16 Skrabka vhodna pro ostranovani zvykacek ks 10 kovovy

17 Zvon gumový na WC s dřevěnou rukojetľ ks 70 ZVON gumový 91500570
18 Pytel papírový - trojvrstvý, 65 x 120 cm ks 3860 pytel papírový 65x120cm 3-vrstvý 91701504



Pytel PE 70 x 110 cm , :|oušt'ka 23 mikronů, 25 PYTEL-ODPAD MODRÝ 70x110cm T-60 role 91700601
19 ks/role modrý, cena za oli rol 2460 25ks

Pytel PE na hrubý odpad 110 I, 80 mikronů, 10 PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70x110cm T-100 role
rol 1905 9170060720 ks/role, cena za rolt 15ks

Pytel PE pevný černý, 60 x 120 cm, 140 mikronů
21 ks 610 PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70x110 200my 91700619

Sáček do odpadkového koše 35 L, 50 ks/role, cena , , ,
22 . role 4850 SAČKY DO KOSE 50x60cm černe role 50ks 91700100za roh

23 Sáček do odpadkového koše 60 L, černý, pevný, 10 sáčky do koše 60x70cm 601 černé silnérole 4180 91700490ks/role, cena za roh role 20ks
Sáček mikroténový - 20 x 30 cm, 50 ks/role, cena za SÁČEK MIKROTENOVÝ 20x30cm 12my transp.

24 . role 430 55122030roh blok. 50ks
Sáček mikroténový - 30 x 50 cm, 30 ks/role, cena za SÁČEK MIKROTENOVÝ 30x50cm 12my transp.

25 . role 290 55123050roh blok. 50ks

26 :á5č::)papírový kupecký na 5 kg, baieni cca 570 ks bal 5 kupecké papírové sáčky na 5kg 55613050

Rohož čistíci textilní - černá, cca 60 x 40 cm, .
27 gumový podklad ks 15 ROHOZ CLIN guma/textil 40x60cm 91600508

28 Hadr na podlahu - šedivý, rozměry min. 56 x 67 cřň¶ ks 1540 MISTRAN mycí hadr 60x70cm 90911902zvysoká sací schopnost
Jednorázové utěrky z netkané textilie Tork Premium
530 - jednovrstvé, bílé, skládané, vysoká absorce a

TORK HEAVY-DUTY (Premium 530) čisticí29 pevnost, dodavane v krablc| s 200 utrzky o rozmeru krab 45 . . 6613530172
42x38 cm, cena za krabici uterka 180 utržků 530172

30 Prachovka - bílá, rozměry cca 45 x 37 cm ks 960 PRACHOVKA BĹLÁ 40x40cm netkaná 90911906

31 Hadr 50 x 60 cm, netkaná textilie, vysoce savá ks 220 PETRA 50x60 hadr středni oranžový 90911604schopnost (např. hadr Petr)
32 Utěrka na úklid - rozměry cca 45 x 37 cm ks 700 švédská utěrka 40x40cm SONlC SV4040M/R/Y/Z

33 Utěrka profi podlahová z netkané textilie, savý ks 1050 petra 60x70 oranžový hadr 180g 90911619/605materiál, rozměr: cca 60 x 70 cm

34 Vědro plastové - 10 1 ks 10 vědro pvc 101 s výlevkou a kovovým 91500201
uchem

35 Vědro piastové - 5 1 ks 30 VĚDRO PVC 51 91500204
Rukavice pracovní gumové - vel. L, protiskluzová

36 úprava, tloušt'ka 0,35 mm, vhodné na úklid, cena za pár 1420 RUKAVICE GUMOVÉ nové žIuté L 90908713
pár
Rukavice pracovnľ gumové - vel. M, protiskluzová

37 úprava, tloušťka 0,35 mm, vhodné na úklid, cena za pár 1030 RUKAVICE GUMOVÉ nové Žluté M 90908712
pár
Rukavice pracovní gumové - ve!. XL, protiskluzová

38 úprava, tloušt'ka 0,35 mm, vhodné na úklid, cena za pár 120 RUKAVICE GUMOVÉ nové Žluté XL 90908714
pár
Rukavice pracovní gumové - vel.. S, protiskluzová

39 úprava, tloušt'ka 0,35 mm, vhodné na úklid, cena za pár 10 RUKAVICE GUMOVÉ nové žIuté S 90908711
pár
Vinylové vyšetřovací jednorázové rukavice, vel. L " bal 840 RUKAVICE VINYLOVÉ PF velikost L100ks 55310065

40 100 ks/bal

Vinylové vyšetřovací jednorázové rukavice, vel. M " bal 180 RUKAVICE VINYLOVÉ PF velikost M 100ks 55310060
41 100 ks/bal



Vinylové vyšetřovací jednorázové rukavice, vel. XL _ bal 655 RUKAVICE VINYLOVÉ PF velikost XL 100ks 55310066
42 100 ks/bal

RUKAVICE NITRILOVÉ modré S NEPUDR.
43 Rukavice jednorázové nitrilové bez pudru - vel. S1 bal 5 ..., 55568140100 ks/balení- silnější, pevnější 100ks pevnejsi

Rukavice jednorázové nitrilové bez pudru - vel. L, RUKAVICE NITRILOVÉ PF modré velikost L
. 47044 100 ks/baIeni bal 100ks 55568145

Rukavice jednorázové nitrilové bez pudru - vel. L, RUKAVICE NITRILOVÉ modré L NEPUDR.
' " "j"' """" 395 .45 100 ks/baleni - silne Sl, pevnejsi bal 100ks pevnějsi 55568142

46 Rukavice jednorázové nitrilové bez pudru - vel. M, RUKAVICE NITR1LOVÉ PF modré velikost M. 310100 ks/baleni bal 100ks 55568146
Rukavice jednorázové nitrilové bez pudru - vel. XL, RUKAVICE NITRILOVÉ PF modré velikost XL

. 58047 100 ks/ba|enl bal 100ks 55568144

Rukavice jednorázové nitrilové bez pudru - vel.XL, RUKAVICE NITRILOVÉ modré XL NEPUDR.
" "j"" """" 5556814348 100 ksl bal, silne sápevnejsi bal 360 100ks pevnejsi

Dodavatel:

Název ALTER, s.r.o.

lČO 47473266
SÍdlo Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

Bez DPH S DPH

Celková nabidková cena 806 900,00 KČ 956 297,00 Kč



Příloha č. 2 ke KRPA-246385-17/ČJ-2024-0000VZ-Z

Seznam rozvozovÝch mist a kontaktních osob

Útvar Adresa Kontaktní osoby Telefon MobilníteE

1 OŘ-l
2 OŘ-ll
3 OŘ-lll
4 OŘ-lV
5 EO

ZZS
6

Bartolomejska

,7 ZZS Kongresova

8 OSNM
9 OPÚM

10 RZ Morava
11 ÚZ Vysočina


